
1 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 67/2018 ze dne 24.5.2018 

„Zpracování projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy 

uličního prostoru“ 

 

 

Článek I. 
 
SMLUVNÍ STRANY 
  
1.1. Objednatel 
Obchodní firma/název : Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště   
IČ: 00 238 309   
banka: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu:  2627181/0100    
zastoupený:  
kontaktní osoba:  
  
a 
 
1.2. Zhotovitel 
obchodní firma/název: Projekce dopravní Filip s.r.o.   
Sídlo: Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem  
Jednající:  
IČ: 287 14 792   
DIČ: CZ287 14 792   
Bankovní spojení: ČSOB a.s.   
Číslo účtu: 262516306/0300   
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je:  
 

 

 

obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č.67/2018 na vypracování projektu 

„Zpracování projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního 

prostoru“ uzavřené mezi společností Projekce dopravní Filip s.r.o. a Městem Mnichovo 

Hradiště ze dne 24.5.2018 (dále jen "smlouva") následovně: 

 

Tímto dodatkem č. 1 se ve smlouvě upravuje předmět díla a specifikace předmětu díla, doba 

plnění a platební podmínky následovně: 

  



2 
 

Článek II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY (dílo, činnost) 

V odstavci 2.3. se výčet projektových stupňů a činností, jejichž provedení je zahrnuto 

v projektové přípravě mění následovně: 

2.3. Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů a 

činností: 

- Zajištění geodetického zaměření řešeného území v podrobnosti nezbytné pro   

           všechny projektové fáze, zajištění vstupních průzkumných prací, 

- Dokumentace studie stavby,  

- Vývrty AB krytu pro zjištění indexu PAU, 

- Dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení vč. inženýrské činnosti 

- Dokumentace pro provedení stavby 

- Autorský dozor 

 

V odstavci 2.5. Podrobné vymezení předmětu díla se znění bodu c. a bodu e. nahrazuje 

tímto novým zněním:  

 

c. Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení 

Podkladem pro zpracování dokumentace je studie stavby. 

Dokumentace bude zpracována pro výše uvedenou stavbu, a to v rozsahu a v členění dle 

vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 

ve znění pozdějších předpisů.   

Dokumentace musí respektovat ustanovení vyhl. č. 398/2009 Sb., jakož i ostatní obecně 

závazné předpisy v platném znění. Dokumentace musí obsahovat případné další související 

výkony nutné pro vydání stavebního povolení. 

 

 

e. Dokumentace pro provedení stavby 

Dokumentace bude zpracována pro výše uvedenou stavbu a její objektové složení, a to v 

rozsahu a v členění dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Její součástí musí být soupis stavebních prací a dodávek, včetně výkazu výměr v členění dle 

vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na 

stavební práce a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to rovněž v 

elektronické podobě s předdefinovanými matematickými vzorci ve formátu XLS. 

Dokumentace pro výběr zhotovitele ani položkový výkaz výměr nesmí obsahovat požadavky 

nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména, specifická označení zboží, ochranné 

známky apod., které platí pro určitou osobu za příznačné, pokud by to vedlo ke zvýhodnění 

nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo výrobků. Takový odkaz bude výjimečně 

akceptován pouze v případě, že navrhovaný výrobek, technologické zařízení nebo 



3 
 

požadavek nelze popsat jinak, aniž by byl dostatečně přesný a srozumitelný. V takovém 

případě však musí být v dokumentaci umožněno použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Mimo zkompletovaná paré projektové dokumentace zhotoví a předá zhotovitel v rámci této 

části díla rovněž výkaz výměr oceněný jednotkovými cenami dle aktuálně platných ceníků, 

běžně používaných při oceňování staveb (ÚRS, RTS apod.).  

 

Znění odstavce 2.6. se mění takto: 

2.6. Projektové dokumentace budou vyhotoveny a objednateli předány v 6 tištěných paré a 

digitálně na úložiště, kde bude po dobu 5 let zpřístupněn odkaz. 

 

 

Článek III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

Znění odstavců 3.4. až 3.8. se mění takto: 

3.4. Dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební povolení: do 30.4.2020 

předání hrubopisu projektové dokumentace. Po schválení hrubopisu a zapracování 

připomínek výrobního výboru bude do 30.6.2020 odesláno na vyjádření. 

3.5. Dokumentace pro zadání stavebních prací (dále také jako „DZSP“): 60 dnů od vydání 

stavebního povolení 

3.6. Autorský dozor – předpoklad rok 2019 až 2022 

3.7. Místem předání dokončeného díla je sídlo objednatele. 

3.8. Případné změny termínů, které budou vyvolané nepředvídatelnými událostmi (např.  

       lhůty projednání, změna projektu, majetkové vypořádání a podobné) budou mezi      

       smluvními stranami vypořádány zápisem o nových termínech, včetně uvedení důvodů a   

       nových předpokládaných termínů. Toto nebude považováno za prodlení ze strany  

       zhotovitele.      

Odstavec 3.9. se ruší. 

 

Článek IV. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Došlo ke sloučení odstavce 4.3. a 4.4. vlivem sloučení projektové dokumentace a k navýšení 

ceny o novou položku v odstavci 4.4. Znění odstavců 4.3. a 4.4. a celková cena za dílo se 

mění takto:  

4.3. Dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební povolení vč. podání kompletní 

žádosti o územní rozhodnutí, žádosti o stavební povolení: 840 000 Kč 

4.4. Cena za 5 vývrtů AB krytu pro zjištění indexu PAU: 45 000 Kč 

 

 



4 
 

Celková cena za dílo bez DPH nově činí: 1 585 000 Kč   

DPH 21%: 332 850 Kč 

Celková cena za dílo včetně DPH: 1 917 850 Kč 

 

V odstavci 4.8.Platební podmínky se znění bodů c) až g) mění takto: 

c) Po předání dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (hrubopis)– 

faktura ve výši 80% z částky dle bodu 4.3. této smlouvy. 

d) Po nabytí právní moci územního rozhodnutí a stavebního povolení– faktura ve výši 

20% z částky dle bodu 4.3. této smlouvy  

e)        Po vývrtech  AB krytu a  zjištění indexu PAU dle Vyhlášky č.130/2019 Sb. – faktura ve 

výši 100% částky dle bodu 4.4. této smlouvy, 

f) Po předání dokumentace pro zadání stavebních prací – faktura ve výši 100% dle 

bodu 4.5 této smlouvy 

g) Autorský dozor bude fakturován a hrazen průběžně na základě skutečně 

poskytnutých služeb, tj. počtu účastí na kontrolních dnech a pracovních jednáních.  

h) Zálohy objednatel neposkytuje.   

V odstavci 4.8. se znění bodu j) nadále označuje jako bod ch). Znění bodu j) se ruší. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ           

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z 

nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden.  

3. Smluvní strany prohlašují, že porozuměly obsahu tohoto dodatku, že ho uzavřely ze 

své svobodné a vážné vůle, aniž by tak činily v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 

to stvrzují svými podpisy. 

 

V Roudnici nad Labem dne ………………..               V Mnichově Hradišti dne … 

  

………………………………………………                                                               ………………………………………………..  

Za zhotovitele:                                                                         Za objednatele:.                                                               


